



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 845 731 322  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GLOBAL BLUE NORGE AS  
Forretningsadresse: Fornebuveien 46  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2022 - 31.03.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Victor Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.10.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	30 785 161	7 191 918
Annen driftsinntekt		4 013 890	1 437 896
<b>Sum inntekter</b>		<b>34 799 051</b>	<b>8 629 814</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,3	9 946 154	7 744 142
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	155 785	216 758
Annen driftskostnad	2	24 775 926	10 066 592
<b>Sum kostnader</b>		<b>34 877 865</b>	<b>18 027 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 814</b>	<b>-9 397 678</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 188 706	187 400
Annen finansinntekt		93 582	364 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 282 288</b>	<b>551 880</b>
Annen finanskostnad		1 944 541	125 988
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 944 541</b>	<b>125 988</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-662 253</b>	<b>425 892</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
Deferred Tax	5	143 378	1 963 791
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		143 378	1 963 791
<b>Totalresultat</b>		<b>-597 689</b>	<b>-7 007 995</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond	7	-597 689	-7 007 995
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-597 689</b>	<b>-7 007 995</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	87 318	114 096
Utsatt skattefordel	5	6 053 834	5 910 457
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 141 152</b>	<b>6 024 553</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	186 365	121 103
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>186 365</b>	<b>121 103</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	34 000	34 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 361 517</b>	<b>6 179 656</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 136 762	5 293 450
Andre fordringer		1 456 602	1 655 743
Konsernfordringer	6	47 569 502	50 415 564
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 162 866</b>	<b>57 364 757</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 553 613	1 004 878
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 553 613</b>	<b>1 004 878</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 716 479</b>	<b>58 369 635</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 077 996</b>	<b>64 549 291</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	114 000	114 000
Overkurs	7	7 527 080	7 527 080
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 641 080</b>	<b>7 641 080</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-2 011 099	-1 413 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 011 099</b>	<b>-1 413 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 629 981</b>	<b>6 227 670</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	42 727 048	46 025 605
Skyldige offentlige avgifter		265 803	262 285
Annen kortsiktig gjeld		15 455 164	12 033 730
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 448 015</b>	<b>58 321 620</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 448 015</b>	<b>58 321 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 077 996</b>	<b>64 549 290</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 729241

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 845 731 322  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GLOBAL BLUE NORGE AS  
Forretningsadresse: Fornebuveien 46  
1366 LYSAKER

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.04.2022 - 31.03.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Victor Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



Organisasjonsnr: 845 731 322  
GLOBAL BLUE NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	30 785 161	7 191 918
Annen driftsinntekt		4 013 890	1 437 896
<b>Sum inntekter</b>		<b>34 799 051</b>	<b>8 629 814</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2,3	9 946 154	7 744 142
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	155 785	216 758
Annen driftskostnad	2	24 775 926	10 066 592
<b>Sum kostnader</b>		<b>34 877 865</b>	<b>18 027 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 814</b>	<b>-9 397 678</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 188 706	187 400
Annen finansinntekt		93 582	364 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 282 288</b>	<b>551 880</b>
Annen finanskostnad		1 944 541	125 988
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 944 541</b>	<b>125 988</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-662 253</b>	<b>425 892</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
Deferred Tax	5	143 378	1 963 791
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		143 378	1 963 791
<b>Totalresultat</b>		<b>-597 689</b>	<b>-7 007 995</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond	7	-597 689	-7 007 995
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-597 689</b>	<b>-7 007 995</b>



Organisasjonsnr: 845 731 322  
GLOBAL BLUE NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	87 318	114 096
Utsatt skattefordel	5	6 053 834	5 910 457
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 141 152</b>	<b>6 024 553</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	186 365	121 103
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>186 365</b>	<b>121 103</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	34 000	34 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 361 517</b>	<b>6 179 656</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 136 762	5 293 450
Andre fordringer		1 456 602	1 655 743
Konsernfordringer	6	47 569 502	50 415 564
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 162 866</b>	<b>57 364 757</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 553 613	1 004 878
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 553 613</b>	<b>1 004 878</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 716 479</b>	<b>58 369 635</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 077 996</b>	<b>64 549 291</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	114 000	114 000
Overkurs	7	7 527 080	7 527 080



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 641 080</b>	<b>7 641 080</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-2 011 099	-1 413 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 011 099</b>	<b>-1 413 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 629 981</b>	<b>6 227 670</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	42 727 048	46 025 605
Skyldige offentlige avgifter		265 803	262 285
Annen kortsiktig gjeld		15 455 164	12 033 730
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 448 015</b>	<b>58 321 620</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 448 015</b>	<b>58 321 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 077 996</b>	<b>64 549 290</b>



Organisasjonsnr: 845 731 322  
GLOBAL BLUE NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

The annual report is prepared according to the Norwegian Accounting Act 1998 and generally accepted accounting principles for small companies. Sales revenue Commission from VAT reimbursement is recognized when a valid Global Blue check is received from customers. Current assets/current liabilities Current assets and liabilities comprise creditors due within one year, and entries related to goods circulation. Other entries are classified as fixed assets and/or long term creditors. Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Fixed assets and intangibles assets Fixed assets are comprised of assets intended for long term ownership and use. Fixed assets are valued at cost. Fixed assets are recorded in the balance sheet and depreciated over the estimated useful economic life. Fixed assets are written down to recoverable amount when decreases in value are expected to be permanent. The recoverable amount is the greater of the net selling price and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value. Write-downs are reversed when the basis for the write-down is no longer evident. Financial assets Investments in share funds are booked at cost and written down if the value decreases. Foreign currency translation On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognized in the latest financial statements is recognized in the income statement as financial income or financial expenses. Receivables Accounts receivables and other receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less a provision for doubtful accounts. Provision for doubtful accounts is determined on the basis of an assessment of individual receivables. In addition, Accounts Receivables as a whole includes a general provision for bad debt for the purpose of covering additional expected losses. Income tax Tax expense in the profit and loss statement is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences both positive and negative, which will, or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount. Deferred tax assets are recorded in the balance sheet when it is more likely than not that the tax assets will be utilized. Pensions Global Blue Norge AS replaced defined benefit plans with defined contribution plans from 1 April 2009. The contribution payable to a defined contribution plan attributable to the reporting period is recognized in profit or loss.

## Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



11.70

Note  
2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8021598.00	6112651.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1205790.00	767568.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	504579.00	325016.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	217128.00	538906.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note  
4

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1011773.00	200511.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	180945.00	13797.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-1006352.00	-40102.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		5

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47569502.00	50415564.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42576649.00	46025605.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



To the General Meeting of Global Blue Norge AS

## Independent Auditor's Report

### Opinion

We have audited the financial statements of Global Blue Norge AS (the Company), which comprise the balance sheet as at 31 March 2023, the income statement for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies.

In our opinion

- the financial statements comply with applicable statutory requirements, and
- the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company as at 31 March 2023, and its financial performance for the year then ended in accordance with the Norwegian Accounting Act and accounting standards and practices generally accepted in Norway.

### Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs). Our responsibilities under those standards are further described in the *Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements* section of our report. We are independent of the Company as required by relevant laws and regulations in Norway and the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (including International Independence Standards) (IESBA Code), and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

### Responsibilities of the Board of Directors and the Managing Director for the Financial Statements

The Board of Directors and the Managing Director (management) are responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Norwegian Accounting Act and accounting standards and practices generally accepted in Norway, and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern. The financial statements use the going concern basis of accounting insofar as it is not likely that the enterprise will cease operations.

### Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in aggregate,

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand  
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

For further description of Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements reference is made to: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansand, 4 September 2023  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Gorm F. Nymark  
State Authorised Public Accountant  
(This document is signed electronically)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Nymark, Gorm Frode	BANKID_MOBILE	2023-09-04 15:50

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Skatteetaten

Saksbehandler  
Inger Helene Iversen

Deres dato  
31.01.2018

Vår dato  
20.02.2018

Telefon  
61236772

Deres referanse  
Lars Helland

Vår referanse  
2015/1014265

ERNST & YOUNG AS  
Postboks 1156 Sentrum  
0107 OSLO

## Tillatelse til å utarbeide årsregnskap og årsberetning på engelsk språk - Global Blue Norge AS, org.nr. 845 731 322

- Det vises til deres brev av 31. januar 2018 der dere på vegne av Global Blue Norge AS søker om dispensasjon fra kravet til å utarbeide årsregnskap og årsberetning på norsk språk.

Skattedirektoratet gir på bakgrunn av en konkret helhetsvurdering Global Blue Norge AS dispensasjon fra kravet til å utarbeide årsregnskap og årsberetning på norsk språk, jf. regnskapsloven § 3-4 tredje ledd. Dispensasjonen gjelder så lenge opplysningene som vedtaket baserer seg på ikke endres vesentlig.

Kopi av dette brevet må sendes Regnskapsregisteret i Brønnøysund sammen med årsregnskapet. Det påligger den regnskapspliktige å dokumentere ved dette brev at tillatelsen er gitt.

### Bakgrunn

I søknaden opplyses det at Global Blue Norge er et norsk aksjeselskap som administrerer en merverdiavgiftsrefusjonsordning for salg til utenomnordiske turister. Selskapet vil gjennom markedsføringsaktiviteter stimulere og utvikle norske og nordiske reiselivsinteresser.

For øvrig gjengis følgende fra søknaden:

*Selskapets arbeidsspråk er engelsk da selskapet er eid av et utenlandsk selskap. Styremedlemmer og kontaktperson i selskapet kommuniserer med morselskapet i utlandet noe som gjør at regnskapet bør utarbeides på engelsk.*

*Både arbeidsspråket til selskapet og bransjespråket der selskapet opererer er engelsk, derfor fremstår kravet i regnskapsloven § 3-4 om utarbeidelse av årsregnskap og årsberetning på norsk som lite anvendelig for selskapet. I tillegg til at det er ressurskrevende, fører av og til tvil om oversettelse og uoverensstemmelser mellom engelsk og norsk versjon til unødvendige misforståelser.*

*Ettersom selskapets arbeidsspråk er engelsk vil alle ansatte forstå regnskapet og årsberetningen selv om disse dokumentene i fremtiden blir utarbeidet i sin endelige form på engelsk. Det samme vil være tilfelle for selskapets kunder og kreditorer. Ettersom engelsk*

Postadresse  
Postboks 9200 Grønland  
0134 Oslo  
skatteetaten.no/sendepost

Besøksadresse:  
Se [www.skatteetaten.no](http://www.skatteetaten.no)  
Org.nr: 996250318

Sentralbord  
800 80 000  
Telefaks  
22 17 08 60



*også er bransjespråket innen sektorene de opererer i, kan vi heller ikke se at andre, mer tilfeldige regnskapsbrukere skulle ha noe behov for at regnskapet utarbeides på norsk. Selskapet mener derfor at alle brukere av regnskapet i sum vil være tjent med at regnskapet kun utarbeides på engelsk.*

#### **Skattedirektoratets vurdering og konklusjon**

Etter regnskapsloven § 3-4 tredje ledd skal "årsregnskapet og årsberetningen ... være på norsk. Departementet kan ved ... enkeltvedtak bestemme at årsregnskapet og/eller årsberetningen kan være på et annet språk."

I Ot. prp. nr. 42 (1997-1998) Om lov om årsregnskap m.v., er det uttalt følgende om regnskapslovens formål, jf. pkt. 1.1:

*"Regjeringen har som siktemål at regnskapsloven skal bidra til informative regnskaper for ulike grupper av regnskapsbrukere. Regnskapsbrukerne er dels investorer og kreditorer som tilfører kapital til foretakene, og dels andre grupper som har interesse av å vite hvordan foretaket drives, f.eks. de ansatte og lokalsamfunnet. Informasjonen til kapitalmarkedet skal gi grunnlag for riktig prising av finansielle objekter. Riktig prisdannelse på aksjer er en forutsetning for at ressursbruken i samfunnsøkonomien skal bli best mulig. Gode regnskaper vil også gjøre det vanskeligere for markedsdeltakere å ta ut spekulasjonsgevinster med basis i skjevt fordelt informasjon."*

Det fremgår således at et av hovedformålene med regnskapsloven er å bidra til "informative regnskaper for ulike grupper av regnskapsbrukere". Regnskapsbrukere vil omfatte, jf. uttalelsen i proposisjonen, blant andre investorer, kreditorer, ansatte og lokalsamfunnet.

Det er etter Skattedirektoratets vurdering derfor avgjørende ved vurdering av om dispensasjon fra kravet til å utarbeide årsregnskap og/eller årsberetning på norsk kan gis, at det ikke foreligger mulige brukere av regnskapsinformasjon som blir vesentlig negativt berørt ved en eventuell dispensasjon.

Det er særlig hensynet til brukerne av regnskapsinformasjon som skal vurderes ved en dispensasjonssøknad. I denne vurderingen har Skattedirektoratet lagt vekt på at selskapets er eid av et utenlandsk selskap. Selskapet driver virksomhet i en internasjonal bransje hvor arbeidsspråket er engelsk. Videre er det vektlagt at alle sentrale brukere av regnskapet behersker og benytter engelsk språk.



Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelser i saken.

Med hilsen

Rune Tystad  
*seniorrådgiver*  
Rettsavdelingen, foretaksskatt  
Skattedirektoratet

Inger Helene Iversen

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer*



**Global Blue Norge AS**

---

## **Annual report 2022/2023**

### **Annual accounts**

- Income statement**
- Balance sheet**
- Notes**

### **Auditors' report**



## Global Blue Norge AS

### Income statement 1.4.2022-31.03.2023

	Note	2022/2023	2021/2022
<b>Revenue</b>			
Sales revenue	1	30 785 161	7 191 918
Other operating income		4 013 890	1 437 896
<b>Total revenue</b>		<b>34 799 051</b>	<b>8 629 814</b>
<b>Operating expenses</b>			
Payroll expenses	2, 3	9 946 154	7 744 142
Depreciation and write-off of tangible and intangible fixed assets	4, 5	155 785	216 758
Other operating expenses	2	24 775 926	10 066 592
<b>Total operating expenses</b>		<b>34 877 865</b>	<b>18 027 492</b>
<b>Operating result</b>		<b>-78 814</b>	<b>-9 397 678</b>
<b>Financial income and expenses</b>			
Interest income from group companies	6	1 188 706	187 400
Other financial income		93 582	364 480
Other financial expenses		1 944 541	125 988
<b>Net financial items</b>		<b>-662 253</b>	<b>425 892</b>
<b>Result before tax</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
<b>Loss/Profit before tax</b>		<b>-741 067</b>	<b>-8 971 786</b>
<b>Deferred tax/Tax expense</b>	5	<b>-143 378</b>	<b>-1 963 791</b>
<b>Loss/Profit for the year</b>	7	<b>-597 689</b>	<b>-7 007 995</b>
<b>Allocated as follows</b>			
Proposed dividends			
Transferred from Other equity	7	-597 689	-7 007 995
Transferred to Other equity			



### Global Blue Norge AS

#### Balance sheet per March 31<sup>st</sup> 2023

	Note	31.03.2023	31.03.2022
<b>Fixed assets</b>			
<i>Intangible assets</i>			
Intangible assets	4	87 318	114 096
Deferred tax asset	5	6 053 834	5 910 457
Total intangible assets		<u>6 141 152</u>	<u>6 024 553</u>
<i>Tangible assets</i>			
Fixtures and fittings, tools, office machinery etc.	4	186 365	121 103
Total tangible assets		<u>186 365</u>	<u>121 103</u>
<i>Financial assets</i>			
Investments in shares and units	8	34 000	34 000
Total financial assets		<u>34 000</u>	<u>34 000</u>
Total fixed assets		<u>6 361 517</u>	<u>6 179 656</u>
<b>Current assets</b>			
<i>Receivables</i>			
Trade receivables		7 136 762	5 293 450
Other receivables	6	49 026 104	52 071 307
Total accounts receivable		<u>56 833 140</u>	<u>57 364 757</u>
Cash and cash equivalents	9	1 553 613	1 004 878
Total current assets		<u>57 716 479</u>	<u>58 369 635</u>
Total assets		<u>64 077 996</u>	<u>64 549 291</u>



**Global Blue Norge AS**

**Balance sheet per March 31<sup>st</sup> 2023**

	Note	31.03.2023	31.03.2022
<b>Equity</b>			
<i>Paid-in capital</i>			
Share capital, 228 shares	7	114 000	114 000
Share premium reserve	7	7 527 080	7 527 080
Total paid-in capital		<u>7 641 080</u>	<u>7 641 080</u>
<i>Retained earnings</i>			
Other equity	7	-2 011 099	-1 413 410
Total retained earnings		<u>-2 011 099</u>	<u>-1 413 410</u>
Total equity		<u>5 629 981</u>	<u>6 227 670</u>
<b>Liabilities</b>			
<i>Current liabilities</i>			
Trade creditors	6	42 727 048	46 025 605
Public duties payable		265 803	262 285
Other short-term liabilities		15 455 164	12 033 730
Total current liabilities		<u>58 448 015</u>	<u>58 321 620</u>
Total liabilities		<u>58 448 015</u>	<u>58 321 620</u>
Total equity and liabilities		<u>64 077 996</u>	<u>64 549 291</u>

Lysaker, 31.08.2023

		
Geir Victor Svendsen	Christopher Skjoldhammer	Roxane Helene Frederique Dufour
Chairman, General Manager	Board member	Board member



## Global Blue Norge AS

---

### Notes to the financial statements 2022-2023

#### Note - 1 Accounting Principles

The annual report is prepared according to the Norwegian Accounting Act 1998 and generally accepted accounting principles for small companies.

##### *Sales revenue*

Commission from VAT reimbursement is recognized when a valid Global Blue check is received from customers.

##### *Current assets/current liabilities*

Current assets and liabilities comprise creditors due within one year, and entries related to goods circulation. Other entries are classified as fixed assets and/or long term creditors. Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value.

##### *Fixed assets and intangibles assets*

Fixed assets are comprised of assets intended for long term ownership and use. Fixed assets are valued at cost. Fixed assets are recorded in the balance sheet and depreciated over the estimated useful economic life. Fixed assets are written down to recoverable amount when decreases in value are expected to be permanent. The recoverable amount is the greater of the net selling price and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value. Write-downs are reversed when the basis for the write-down is no longer evident.

##### *Financial assets*

Investments in share funds are booked at cost and written down if the value decreases.

##### *Foreign currency translation*

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognized in the latest financial statements is recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

##### *Receivables*

Accounts receivables and other receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less a provision for doubtful accounts. Provision for doubtful accounts is determined on the basis of an assessment of individual receivables. In addition, Accounts Receivables as a whole includes a general provision for bad debt for the purpose of covering additional expected losses.

##### *Income tax*

Tax expense in the profit and loss statement is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences both positive and negative, which will, or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount. Deferred tax assets are recorded in the balance sheet when it is more likely than not that the tax assets will be utilized.

##### *Pensions*

Global Blue Norge AS replaced defined benefit plans with defined contribution plans from 1 April 2009. The contribution payable to a defined contribution plan attributable to the reporting period is recognized in profit or loss.



## Global Blue Norge AS

### Notes to the financial statements 2022-2023

#### Note 2 - Wage costs, number of employees, remuneration, loans to employees and auditor's fee

<i>Wage costs</i>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Salaries	8 021 598	6 112 651
Payroll tax	1 205 790	767 568
Pension costs	504 579	325 016
Other payments	217 128	538 906
<b>Total</b>	<b>9 949 096</b>	<b>7 744 142</b>

  

<i>The total number of employees in the company during the year:</i>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Labor years	<b>11,7</b>	<b>6,9</b>

#### *Loans and guarantees*

Company has not made any guarantees or loans to its executives, shareholders, or employees.

#### *Auditor fee has been divided as follows*

	<b>2022/2023</b>
Audit fee for annual audit	295 609

VAT is not included in the figures of auditor's fee.

#### Note 3 - Pensions

The company is obligated to follow the Act on Mandatory company pensions. The company pension schemes meet the requirements of that Act.



## Global Blue Norge AS

### Notes to the financial statements 2022-2023

#### Note 4 - Tangible assets

	Cars	Fixtures and fittings	Computers and other IT equipment	Leasehold improvements	Total
Acquisition cost 01.04.2022	85 000	456 910	294 136	175 727	1 011 773
Purchased tangibles	0	0	180 945		180 945
Disposals of fixed assets	0	0	0		0
Retirement	0	0	0		0
<b>Acquisition cost 31.03.2023</b>	<b>85 000</b>	<b>456 910</b>	<b>475 081</b>	<b>175 727</b>	<b>1 192 718</b>
Acc.depreciation 31.03.2023	-85 000	-439 991	-305 635	-175 727	-1 006 352
<b>Net carrying amount at 31.03.2023</b>	<b>0</b>	<b>16 919</b>	<b>169 466</b>	<b>0</b>	<b>186 365</b>
Depreciation for the year	0	-41 810	-73 873	0	-115 683
Useful economic life	5 years	5 years	5 years	5 years	
Amortization plan	Linear	Linear	Linear	Linear	

#### Note 4 - Intangible assets

	Capitalized expenditure	Total
Acquisition cost 01.04.2022	200 511	200 511
Purchased intangibles	13 797	13 797
Write-down for the year	0	0
<b>Acquisition cost 31.03.2023</b>	<b>214 308</b>	<b>214 308</b>
Acc.depreciation 31.03.2023	-126 990	-126 990
<b>Net carrying amount at 31.03.2023</b>	<b>87 318</b>	<b>87 318</b>
Depreciation for the year	-40 102	-40 102
Write-down for the year	0	0
Useful economic life	5 years	
Amortization plan	Linear	



## Global Blue Norge AS

### Notes to the financial statements 2022-2023

#### Note 5 - Income taxes

<i>Tax base estimation</i>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Result before tax	-741 067	-8 971 786
Permanent differences	89 350	45 464
Change in temporary differences	109 789	1 421 317
General income	<u>-541 928</u>	<u>-7 505 005</u>
Deduction from/addition to loss carried forward	541 928	7 505 005
Tax base	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Temporary differences outlined</i>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Fixed assets	-196 083	-233 181
Receivables	-341	0
Pension obligations	0	0
Accruals and provisions	-376 290	-250 022
Other provisions and contingent liabilities	-914 257	-1 113 557
Total	<u>-1 486 971</u>	<u>-1 596 760</u>
Loss carry forward	-26 030 459	-25 268 954
Temp diff not recognized as deferred tax		
Net temporary differences 31.03.	<u>-27 517 430</u>	<u>-26 865 714</u>
Deferred income tax asset (22%)	-6 053 835	-5 910 457
<i>Effective tax rate</i>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Expected income taxes, statutory tax rate 22%	-163 035	-1 973 793
Permanent differences (22%)	19 657	10 002
Deferred tax not recognized	0	0
Correction prior year	0	0
Income tax expense	<u>-143 378</u>	<u>-1 963 791</u>



## Global Blue Norge AS

### Notes to the financial statements 2022-2023

#### Note 6 - Intercompany balance group company and associate

<i>Receivables</i>	2022/2023	2021/2022
Other receivables	47 569 502	50 415 564

On the balance sheet there was a loan from Global Blue Norge AS to Global Blue Acquisition B.V for an amount of NOK 47,32 million. The loan is included in other receivables. The receivables are part of the Group's cash pooling account service, which are in compliance with the Norwegian Companies Act §8-7. Interest on the intercompany receivables are calculated on an arm-length basis.

Interest income from Group's companies NOK 1,19 million.

<i>Payables</i>	2022/2023	2021/2022
Trade creditors	42 576 649	46 025 605
Total	<u>42 576 649</u>	<u>46 025 605</u>

#### Note 7 - Owners equity

	Share capital	Share premium reserve	Other equity	Total
Owners' equity 01.04.2022	114 000	7 527 080	-1 413 410	6 227 670
Loss for the year	0	0	-597 689	-597 689
Owners' equity 31.03.2023	114 000	7 527 080	-2 011 099	5 629 981

#### Note 8 - Investments in shares and units

The shares for the amount NOK 34.000,00 are shares in the ownership of VisitOSLO AS, the official marketing organization for Oslo and the surrounding regions. It is a limited company with shareholders from the city's travel trade and commerce.

#### Note 9 - Bank deposit

Restricted rent deposits	670 274
Restricted tax withdrawal funds	357 942
Total	<u>1 028 216</u>



## Global Blue Norge AS

### Notes to the financial statements 2022-2023

#### Note 10 - Ultimate parent undertaking and controlling party

The company's immediate parent undertaking is Global Blue Holland BV, incorporated in Netherland, ownership 100%. The ultimate parent undertaking and controlling party is Global Blue Group Holding AG, incorporated in Switzerland. The only group in which the results of the company are consolidated is that headed by Global Blue Group Holding AG, incorporated in Switzerland. The consolidated financial statements of the group are available to the public on the SEC website.

During 2020 Global Blue Group AG has completed its business combination with Far Point Acquisition Corporation, a special purpose acquisition company ("FPAC"). The Business Combination was approved by FPAC's stockholders in August 2020. The combined company was named Global Blue Group Holding AG and the company is listed on the New York Stock Exchange (NYSE) under the ticker "GB" beginning from August 28, 2020.

#### Note 11 - The impact of COVID-19

The COVID-19 pandemic and the related preventative measures have negatively impacted Global Blue's business and recent results of operations and financial condition. Early in the financial year ended March 31, 2022, following the approvals of various COVID-19 vaccines, progressive vaccination and the introduction of the COVID-19 certificates, international travelling started to gradually re-open and consequently, merchants started to see international travelers back requesting their Tax Free Forms, with the notable exception of China, among other countries, where inbound and outbound travelling still observes a number of restrictions during the financial year. The last restrictions have been lifted for the most part by the end of the financial year that ended March 31, 2023.

The company has received Governmental Grants:

	<b>2022/2023</b>
Fixed costs	21 606
Payroll social costs	0
<b>Total</b>	<b>0</b>

#### Note 12 – Currency loss and gain

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Interests	4 512	1 143
Other financial expenses	171 211	80 232
Currency Loss	1 768 818	44 613
<b>Total other financial expenses</b>	<b>1 944 541</b>	<b>125 988</b>

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Interests	2 685	23
Other financial income	0	0
Currency gain	88 896	364 457
<b>Total other financial income</b>	<b>93 581</b>	<b>364 480</b>